令和３年３月吉日

会員各位

                                               一般社団法人 新潟県歯科衛生士会

                                                              会長   髙橋 純子

ご 案 内

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 3年 3月 28日（日）に予定しておりました、令和 2年度 一般社団法人 新潟県歯

科衛生士会 臨時総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、参集型での開催を中止

し、書面表決といたしますので、ご連絡申し上げます。つきましては、同封の「令和 3年度事業

計画書・予算書（案）」をご確認いただき、お手数ですが、書面表決書（同封ハガキ）をご記入の

上、投函ください。（令和 3 年 3 月 24 日(水)必着）

 皆さまの会費により運営される来年度事業計画案や予算案等の審議となりますので、ご精査い

ただきますようお願いいたします。なお、令和 3年 2月 21日に開催しました理事会において、

各議案については審議済みであることを申し添えます。

また、研修会につきましては、下記のとおり開催いたします。お誘い合わせの上、多数ご参加

くださいますよう、お願い申し上げます。

【予定していた臨時総会】     開催中止

  日 時 ：  令和 3年 3月 28日（日）13：00～13：30

  会 場 ：  新潟県歯科医師会館 3Ｆ会議室

  総会議題 ：  第 1号議案  …  令和 3年度 事業計画(案)に関する件

              第 2号議案  …  令和 3年度 予算(案)に関する件

【令和２年度 一般社団法人新潟県歯科衛生士会 研修会】 Web開催

      ・日本歯科衛生士会 第５次生涯研修

      A臨床研修コース  a歯周治療の基本技術 1-C,5-A（ ２単位申請中 ）

・ 日本歯周病学会認定歯科衛生士「その他の歯周治療研修会」（ 単位承認済み ）

記

日 時 ：  令和 3年 3月 28日（日）13：30 ～ 15：30

日 程 ： 13：00 ～ 13：30   ZOOMへの入室可能

          13：30 ～ 15：30  研修会 「 実践的な歯周基本治療に必要な知識と技術 」

           講 師  笹出線歯科クリニック

                 院長 日本歯周病学会歯周病専門医 阿部 祐三 先生

視聴方法：事前に「オンライン会議システム ZOOM」のインストールをお願いいたします。

     下記の URLからアクセスし、ミーティング ID、パスワードをご入力下さい。

          ミーティング URL： https://us02web.zoom.us/j/89715237166

          ミーティング ID ： 897 1523 7166   パスコード ： 217327

その他：◎ 事前の申し込みは必要ありません。

◎  単位申請を希望される方は、裏面【Web 研修会における生涯研修の単位申請方法について】を

ご参照ください。

◎ 受講料：会員 無料、非会員 5,000円 3月 24日までに現金書留にて納入してください。

         （一旦納入いただいた受講料について返金いたしませんのでご了承ください。）

               納入先：〒950-2086 新潟市西区真砂 3-16-10 明倫短期大学内

                    （一社）新潟県歯科衛生士会 TEL O25-232-6351（代）

https://us02web.zoom.us/j/89715237166